平成 29年度 用具助成金事業

平成   年   月   日

公益財団法人ジュニアゴルファー育成財団

理事長  石橋 保彦 殿

用 具 助 成 金 申 請 書

平成 29年度助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記の通り申請します

記

フリガナ

学 校 名

学校長名

所 在 地

〒

担当者名

T E L  F A X

E-mail

※ Ｅ-mailアドレスは「info@jgolf.or.jp」を受信出来ます様、設定をお願いします

貴
校
の
特
徴
な
ど

希
望
物
品

※内容が分かるようにカタログや見積書を添付して下さい

希
望
理
由

印

mailto:Ｅ-mailアドレスは「info@jgolf.or.jp